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1. Valíček Martin Marty11_CZE ŠK Jeseník 2004 1965 D 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 2,0 6,0 6,0 5,5 38,5

2. Haidenko Mykola Winner2008 ŠK Jeseník 2008 1842 C 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,5 5,5 4,5 3,0 34,0

3. Březíková Beáta Bebe10 SK Prostějov 2009 1736 B 4,0 3,5 5,0 4,5 6,0 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5 31,0

4. Gvizdová Michala MishaGvi ŠK Jeseník 2003 1741 D 3,5 5,5 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 3,5 4,0 4,0 29,5

5. Ondráčková Veronika anavercadav ŠK Jeseník 2006 1790 D 4,0 5,0 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0 5,5 27,5

6. Morongová Gabriela Gabama05 ŠK Jeseník 2005 1639 D 5,0 4,0 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0 3,5 3,0 27,0

7. Novotný Petr pedro090808 SK Prostějov 2009 1705 B 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5 5,0 26,5

8. Basler Jan JanBasler SK Řetězárna 2008 1594 C 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5 23,5

9. Havránek Jan Jan_Havranek ŠK Mohelnice 2006 1828 D 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0 23,0

10. Knápek Jan Jenik_2011 Agentua 64 Grygov 2011 1494 A 5,0 4,0 3,0 3,0 3,0 4,0 3,0 4,0 3,0 23,0

11. Bureš Daniel Danik6302 ŠK Jeseník 2007 1458 C 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 2,5 22,0

12. Vaníček Vojtěch profesor1vojta ŠK Jeseník 2011 1369 A 2,0 3,5 3,0 2,0 4,0 3,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,5 21,0

13. Vaniček Daniel pok23-p ŠK Jeseník 2007 1414 C 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,0 4,0 2,0 2,5 2,5 3,5 20,5

14. Kvapilová Lucie Lucie09 SK Prostějov 2009 1413 B 2,5 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0 4,0 20,0

15. Morongová Natálie NatyMor08 ŠK Jeseník 2008 1340 C 2,0 3,0 2,5 3,5 4,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 19,5

16. Ondráček Daniel Lampac ŠK Jeseník 2009 1203 B 2,5 1,0 2,5 3,0 1,0 3,0 3,0 3,0 3,0 17,5

17. Burešová Beáta Bea_6303 ŠK Jeseník 2009 1211 B 1,5 3,0 3,5 3,0 2,0 2,0 3,0 2,5 2,0 2,0 17,0

18. Harašta Matěj MatejHarasta ŠK Vinary 2008 1845 C 5,0 5,0 4,5 14,5

19. Pluháčková Eliška eliskapluhackova ŠK Jeseník 2011 1041 A 2,0 2,0 1,5 2,0 3,0 2,0 2,0 1,5 2,5 13,5

20. Kopecký Filip fkop ŠK 1921 Zábřeh 2008 1432 C 3,5 3,0 4,0 10,5

21. Halmich Vít Vit_Halmich ŠK ZŠ Hrabišín 2010 1064 B 2,0 2,0 1,5 2,5 8,0

22. Pobucký Ondřej Ondrej-287 ŠK Mohelnice 2005 1620 D 3,5 4,0 7,5

23. Král Michal kralmichal ŠK Mohelnice 2009 1367 B 4,0 3,0 7,0

24. Filip Langr FilipLa ŠK Mohelnice 2009 1453 B 4,0 3,0 7,0

25. Ilnický Vladimír VladimirIln ŠK Jeseník 2010 766 B 0,5 2,5 1,0 1,5 0,5 6,0

26. Zrůbek Dan mouse09 Agentua 64 Grygov 2009 1875 B 5,5 5,5

27. Vaníček Matyáš MatyasVanicek ŠK Jeseník 2012 1150 A 1,0 2,0 2,5 5,5

28. Zrůbek Adam HUNIL159 Agentua 64 Grygov 2007 2008 C 5,0 5,0

29. Štěpánek Břetislav StepanekB SK Prostějov 2010 1811 B 4,0 4,0

30. Mikešová Lenka Lenka64 Agentua 64 Grygov 2009 1607 B 4,0 4,0

link link link link link link link link link link link

Říjnová online GRAND PRIX - 08.-31.10.2020 -  konečné pořadí po 11. kole

POZOR! kliknutím na link se Vám zobrazí detaily příslušného kola ne webu lichess.org s možností přehrát si jednotlivé partie

Do celkového přadí se počítá 6 nejlepších výsledků!

https://lichess.org/swiss/eka4lTkF
https://lichess.org/swiss/kL0zixsy
https://lichess.org/swiss/du6K3Nqj
https://lichess.org/swiss/5wYeGYRj
https://lichess.org/swiss/aBzDdpgH
https://lichess.org/swiss/kivZ0z4s
https://lichess.org/swiss/wSNvC956
https://lichess.org/swiss/KQiQf6f1
https://lichess.org/swiss/WHIACYe4
https://lichess.org/swiss/BV6nSNOi
https://lichess.org/swiss/qf3OSl6v


jméno nickname klub rok nar.  
ELO                                                      

lich.rapid
kat. 08.10. 10.10. 13.10. 15.10. 17.10. 20.10. 22.10. 24.10. 27.10. 29.10. 31.10. Σ

1. Knápek Jan Jenik_2011 Agentua 64 Grygov 2011 1494 5,0 4,0 3,0 3,0 3,0 4,0 3,0 4,0 3,0 23,0

2. Vaníček Vojtěch profesor1vojta ŠK Jeseník 2011 1369 2,0 3,5 3,0 2,0 4,0 3,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,5 21,0

3. Pluháčková Eliška eliskapluhackova ŠK Jeseník 2011 1041 2,0 2,0 1,5 2,0 3,0 2,0 2,0 1,5 2,5 13,5

4. Vaníček Matyáš MatyasVanicek ŠK Jeseník 2012 1150 1,0 2,0 2,5 5,5

1. Březíková Beáta Bebe10 SK Prostějov 2009 1736 4,0 3,5 5,0 4,5 6,0 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5 31,0

2. Novotný Petr pedro090808 SK Prostějov 2009 1705 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5 5,0 26,5

3. Kvapilová Lucie Lucie09 SK Prostějov 2009 1413 2,5 3,0 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0 4,0 20,0

4. Ondráček Daniel Lampac ŠK Jeseník 2009 1203 2,5 1,0 2,5 3,0 1,0 3,0 3,0 3,0 3,0 17,5

5. Burešová Beáta Bea_6303 ŠK Jeseník 2009 1211 1,5 3,0 3,5 3,0 2,0 2,0 3,0 2,5 2,0 2,0 17,0

6. Halmich Vít Vit_Halmich ŠK ZŠ Hrabišín 2010 1064 2,0 2,0 1,5 2,5 8,0

7. Král Michal kralmichal ŠK Mohelnice 2009 1367 4,0 3,0 7,0

8. Filip Langr FilipLa ŠK Mohelnice 2009 1453 4,0 3,0 7,0

9. Ilnický Vladimír VladimirIln ŠK Jeseník 2010 766 0,5 2,5 1,0 1,5 0,5 6,0

10. Zrůbek Dan mouse09 Agentua 64 Grygov 2009 1875 5,5 5,5

11. Štěpánek Břetislav StepanekB SK Prostějov 2010 1811 4,0 4,0

12. Mikešová Lenka Lenka64 Agentua 64 Grygov 2009 1607 4,0 4,0

1. Haidenko Mykola Winner2008 ŠK Jeseník 2008 1842 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 6,5 5,5 4,5 3,0 34,0

2. Basler Jan JanBasler SK Řetězárna 2008 1594 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5 23,5

3. Bureš Daniel Danik6302 ŠK Jeseník 2007 1458 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 2,5 22,0

4. Vaniček Daniel pok23-p ŠK Jeseník 2007 1414 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,0 4,0 2,0 2,5 2,5 3,5 20,5

5. Morongová Natálie NatyMor08 ŠK Jeseník 2008 1340 2,0 3,0 2,5 3,5 4,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,0 19,5

6. Harašta Matěj MatejHarasta ŠK Vinary 2008 1845 5,0 5,0 4,5 14,5

7. Kopecký Filip fkop ŠK 1921 Zábřeh 2008 1432 3,5 3,0 4,0 10,5

8. Zrůbek Adam HUNIL159 Agentua 64 Grygov 2007 2008 5,0 5,0

1. Valíček Martin Marty11_CZE ŠK Jeseník 2004 1965 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 2,0 6,0 6,0 5,5 38,5

2. Gvizdová Michala MishaGvi ŠK Jeseník 2003 1741 3,5 5,5 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 3,5 4,0 4,0 29,5

3. Ondráčková Veronika anavercadav ŠK Jeseník 2006 1790 4,0 5,0 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,0 5,5 27,5

4. Morongová Gabriela Gabama05 ŠK Jeseník 2005 1639 5,0 4,0 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0 3,5 3,0 27,0

5. Havránek Jan Jan_Havranek ŠK Mohelnice 2006 1828 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0 23,0

6. Pobucký Ondřej Ondrej-287 ŠK Mohelnice 2005 1620 3,5 4,0 7,5
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